
СТРУКТУРА НА СТУДИСКА ПРОГРАМА – КАЗНЕНО ПРАВО 

 

Предметни програми, прва година, прв семестар 
 

 
 

Реде 
н 
број 

 

 
Код на 
предметот 

 
 
 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

 

И
зб

о
р
ен

 

 
 
 

ЕКТС  

П 

 

В 

ПРВА ГОДИНА, 
ПРВ СЕМЕСТАР 

       

1. 4PF200123 
Методологија и организација на научно 

истражувачка работа 
1 2 2+1 X  6 

2. 4PF210123 Казнено право 1 2 2+1 X  6 

3. 4PF210223 Пенологија 1 2 2+1 X  6 

4. 4PF210323 Криминологија 1 2 1+1 X  4 

5. 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-1 
1 2 1+1 

 Х 
4 

6. 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-2 
1 2 1+1 

 Х 
4 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година     30 

 

Листа бр. 1-1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

 

 
Реде 
н 
број 

 

 

Код на 
предметот 

 

 
 

Назив на наставен предмет 

С
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р
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фонд на 
часови 
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о
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И
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ЕКТС  

П 

 

В 

ПРВ СЕМЕСТАР        

1. 4PF211123 Адвокатско право 1 2 1+1  Х 4 

2. 4PF210423 Медицинско казнено право 1 2 1+1  Х 4 

3. 4PF210523 Казнено право применета програма 1 2 1+1  Х 4 

 
Листа бр. 1-2 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

 

 

 
Реде 
н 
број 

 

 

Код на 
предметот 

 

 
 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
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ж

и
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л
ен

 

И
зб

о
р
ен

 

 

 
 

ЕКТС  

П 

 

В 

ПРВ СЕМЕСТАР        

1 4PF220623 Деловно казнено право 1 2 1+1  Х 4 

2 4PF211423 Правда и внатрешни работи на ЕУ 1 2 1+1  Х 4 

.3 4PF210623 Криминалистика 1 2 1+1  Х 4 

 
Предметни програми, прва година, втор семестар 

 



 
 

Реде 
н 
број 

 

 
Код на 

предметот 

 
 
 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

 

И
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ен

 

 
 
 

ЕКТС  

П 

 

В 

ПРВА ГОДИНА, 
ВТОР СЕМЕСТАР 

       

1 4PF210723 Казнено процесно право 2 2 2+1 X  6 

2 4PF210823 
Детско престапништво и правда за 

децата 
2 2 1+1 

Х  
6 

3 4PF210923 Меѓународно казнено право 2 2 1+1 Х  4 

4 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.2 
2 2 1+1 

 Х 
4 

  Магистерски труд 2     10 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година     30 

 

Листа бр. 2 на изборни факултетски предмети (се избираат два предмета) 

 

 
Реде 
н 
број 

 

 

Код на 
предметот 

 

 
 

Назив на наставен предмет 

С
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ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 
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о
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ЕКТС  

П 

 

В 

ВТОР СЕМЕСТАР        

1 4PF221223 Даночно право 1 2 1+1  Х 4 

2 4PF211523 Отштетно право 1 2 1+1  Х 4 

3 4PF211223 Алтернативно решавање на спорови 1 2 1+1  Х 4 

4 4PF211323 
Надворешна, безбедносна и одбранбена 

политика на Европската Унија 
1 2 1+1 

 
Х 4 

5 4PF211023 Компјутерски криминалитет 1 2 1+1  Х 4 
 

Табела 4.2. Изборни наставни предмети на студиската 

програма 
 

 

Реден 
број 

 
Код 

 
Назив на предметот 

 
Семестар 

Неделен фонд на 

часови 
 

ЕКТС 
Од која 
единица 

Предавања Вежби 

1 4PF211123 Адвокатско право 1 2 1+1 4 
Правен 

факултет 

2 4PF210423 Медицинско право 1 2 1+1 4 
Правен 

факултет 

3 4PF210523 
Казнено право применета 

програма 
1 2 1+1 4 

Правен 
факултет 

4 4PF220623 Деловно казнено право 1 2 1+1 4 
Правен 

факултет 

5 4PF211423 
Правда и внатрешни работи на 

ЕУ 
1 2 1+1 4 

Правен 
факултет 

6 4PF210623 Криминалистика 1 2 1+1 4 
Правен 

факултет 



7 4PF221223 Даночно право 2 2 1+1 4 
Правен 

факултет 

8 4PF211523 Отштетно право 2 2 1+1 4 
Правен 

факултет 

9 4PF211223 
Алтернативно решавање на 

спорови 
2 2 1+1 4 

Правен 
факултет 

 
10. 

 
4PF211323 

Надворешна, безбедносна и 

одбранбена политика на 

Европската Унија 

 
2 

 
2 

 
1+1 

 
4 

Правен 

факултет 

11. 4PF211023 Компјутерски криминалитет 2 2 1+1 4 
Правен 

факултет 

Вкупно: 
3 12 

Правен 
факултет 
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